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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO - ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI

Dotyczy: postepowania na zadanie: ,Termomodernizacja obiektow uzytecznosci publicznej -
budynek Przedszkola Miejskiego nr 10 w Kotobrzegu”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz.1320 z p6zn. zm.), zwang dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy udziela
wyjasnien tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia - przekazuje informacje i udziela
odpowiedzi na pytania i wnioski wykonawcow.

Pytanie nr 1:

W opisie przedmiotu zamowienia znajduje sie informacja o wymianie zaworow
termostatycznych. W przedmiarze nie uwzgledniono tych prac. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru. Prosimy rowniez o podanie specyfikacji zaworéw oraz ich ilosci.

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z zapisami cz. Il SWZ (pkt. I1l, ppkt. 14) wycene zakresu rzeczowego robét
okreslonych w Projekcie nalezy sporzadzi¢ w oparciu o wiasny przedmiar sporzgdzony na
bazie dokumentacji projektowej oraz OPZ.

Informacje dotyczgace zaworow termostatycznych znajduja sie w projekcie technicznym
branzy sanitarnej oraz zestawieniu materiatéw dot. systemu zarzadzania energig.

Pytanie nr 2:

W opisie przedmiotu zaméwienia znajduje sie informacja odnosnie montazu tablicy
pamigtkowej. W przedmiarze nie uwzgledniono tych prac. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru.

Odpowiedz nr 2:
Patrz odp. 1.

Pytanie nr 3:

W opisie przedmiotu zamoéwienia znajduje si¢ informacja odno$nie remontu tarasu wraz z
dostosowaniem podjazdu dla wézkow i 0séb z niepetnosprawnoscig oraz informacja
odnosnie montazu 2 szt. balustrad nierdzewnych. W przedmiarze nie uwzgledniono tych
prac. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru. Prosimy réwniez o informacje, jakie prace beda
wchodzity w zakres remontu. Prosimy o podanie specyfikacji podjazdu dla wézkow oraz osob
niepetnosprawnych, jak rowniez prosimy o podanie informaciji, jaka jest réznica wysokosci
miedzy poziomem terenu, a rzedna, na ktérg ma prowadzi¢ podjazd.

Sprawe prowadzi:
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Podinspektor

Wydziat Inwestycji i Rozwoju L~ E e @‘ gOLé)BRzZEg
tel.: 94 35 516 48 = BUsUd FTHLEU @ POLSKA STOLICA
d.garbalska@um.kolobrzeg.pl KULTURY
1



Odpowiedz nr 3:

Prace zwigzane z remontem podestdéw oraz schodéw zewnetrznych zostaty opisane w
projekcie technicznym. Istniejgcy podjazd nalezy dostosowaé do aktualnie obowigzujgcych
wymogow i przepiséw. Rzedne zostaty przedstawione na rys. AR_1.

Odnosnie przedmiaru patrz odp. 1.
Pytanie nr 4:

W opisie przedmiotu zamoéwienia znajduje sie informacja odnosnie wykonania pionowych
lameli metalowych. W przedmiarze nie uwzgledniono tych prac. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru. Prosimy rowniez o informacje, na jakiej powierzchni beda znajdowac si¢ lamele.

Odpowiedz nr 4:

Odnosnie przedmiaru patrz odp. 1.
Zgodnie z cz.lll SWZ wymiary lameli nalezy dostosowa¢ do wymiaréw balustrady.

Pytanie nr 5:

W opisie przedmiotu zaméwienia znajduje sie informacja odno$nie wykonania
podswietlanego napisu "Przedszkole 11" na elewacji potudniowej. W przedmiarze nie
uwzgledniono tych prac. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz nr 5:

SWZ zaktada wykonanie pod$wietlanego napisu ,Przedszkole 10".

Odnos$nie przedmiaru patrz odp. 1.

Pytanie nr 6:

W opisie przedmiotu zamoéwienia znajduje sie informacja odnosnie wykonczenia
elastycznymi ptytami elewacyjnymi $ciany potudniowej przy gtéwnym wejsciu. W
przedmiarze nie uwzgledniono tych prac. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru. Prosimy
réwniez o podanie specyfikacji materiatu.

Odpowiedz nr 6:
Odnosnie przedmiaru patrz odp. 1.
Dane techniczne elastycznych ptyt elewacyjnych:

e Spoiwo: dyspersja polimerowa na bazie wody,

e Pigmenty: naturalne, na bazie tlenkéw zelaza, odporne na UV,

e Wypetniacze: mieszanka drobnych piaskow kwarcowych,

e Reakcja na ogien: spetniajagce wymagania klasyfikacji materiatbw budowlanych
zgodnie z EN 13501-1:2018 A2-s1, dO,

Pytanie nr 7:

W opisie przedmiotu zamoéwienia znajduje sie informacja odno$nie wykonania kolorystyki
elewacji zewnetrznej budynku. W przedmiarze nie uwzgledniono tych prac. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz nr 7:
Patrz odp. 1.
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